EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018

O Prefeito Municipal de Entre Rios do Sul, torna público para conhecimento dos interessados, que expediu processo

licitatório, Modalidade Pregão Presencial nº 005/2018, para contratação de pessoa jurídica prestadora de serviços

na área da fisioterapia, para atendimento na UBS de Entre Rios do Sul/RS.

Data de julgamento: 10/04/2018 Horário: 16h00min

Entre Rios do Sul-RS, 26 de março de 2018.

SETOR DE LICITAÇÕES